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09:00 - 09:30 Registrering og morgenmad - Radisson Blu, HC Andersens Hotel

09:30 - 09:45 Velkommen v/marketingansvarlig Helle Liliegren Øland, FlowIT
Introduktion til dagens temaer: aktiv porteføljeledelse og den nye release af ProjectFlow G2.

09:45 - 10:30 Aktiv porteføljeledelse
Kundeoplæg: Chefkonsulent, Ph.d. Janick Wrona, Næstved Kommune
Som undersøgelsen IT i Praksis 2010 viser, er porteføljestyring højt på virksomhedernes dagsorden i denne tid, og Næstved Kommune er i 2011 
også hoppet med på vognen med en vision om, at ledelsen i 2013 vil være i stand til at udøve ’aktiv porteføljeledelse’. Men hvordan hænger en or-
ganisations evne til at udøve porteføljestyring sammen med dens evne til at gennemføre succesfulde projekter? Og hvad skal man fokusere på først 
for at få etableret egentlig porteføljestyring snarere end blot et overblik over projekter?

Janick vil fortælle om de første erfaringer, som Næstved Kommune har gjort sig med porteføljestyring, de valg, der har måttet træffes og de ud-
fordringer, der har været og stadig er. 

10:30 - 11:00 Status på den nye release af ProjectFlow G2 v/Partner Karsten Ley Poulsen, FlowIT
•	 Gennemgang af den nye release af ProjectFlow (G2), hvor vi bl.a. har forbedret performance og det nuværende Gantt-kort. 

•	 Konfigurationsmuligheder i ProjectFlow G1/G2, hvor vi bl.a. ser på samspillet mellem ProjectFlow, CoreFlow og Sharepoint

•	 Opgraderingsmuligheder, hvor vi bl.a. kigger på, hvad der skal til for at opgradere til næste version af ProjectFlow og SharePoint

11:00 - 12:00 Workshop – del 1
Vi arbejder videre med formiddagens indlæg, og deler os op i 3 grupper. Hvor der kan vælges mellem følgende grupper:

•	 Gruppe 1: Hvordan kommer du i gang med porteføljestyring?

•	 Gruppe 2: Oplever du porteføljestyringen i din virksomhed?

•	 Gruppe 3: Hvordan oplever du samspillet mellem projektarbejde, drift og ad-hoc opgaver?

Workshop – del 1 rundes af med 3x10 minutter med fremlægning af gruppernes resultater.

12:00 - 13:00 Frokost (Restaurant Hans Christian)

13:00 - 13:45 Workshop – del 2
Vi arbejder videre med formiddagens indlæg, og deler os op i 3 grupper. Hvor der kan vælges mellem følgende grupper:

•	 Gruppe 1: Hvordan skal ProjectFlow styrkes i forhold til porteføljestyring?

•	 Gruppe 2: Hvordan skal ProjectFlow styrkes i forhold til håndtering af driftsopgaver

•	 Gruppe 3: Hvordan skal ProjectFlow styrkes i forhold til at håndtere adhoc opgaver?

Workshop – del 2 rundes af med 3x5 minutter med fremlægning af gruppernes resultater.

13:45 - 13:50 Kort pause – hent kaffe/te

13:50 - 14:15 Roadmap for ProjectFlow og CoreFlow  v/partner Lars T. Olsen, FlowIT
•	 Gennemgang af vores roadmap for ProjectFlow og CoreFlow

•	 Debat om tiltag for ProjectFlow. Hvor vi sætter fokus på integration med andre af hverdagens vigtige værkstøjer som fx Outlook Plugin, IPad 
m.m

14:15 - 14:30 Evaluering og inputs til næste brugerforumsmøde


